
COMPAÑÍA DE AVIACION:  Jetsmart Perú
TARIFAS EN LA RUTA:    UIO-LIM                                    VIGENCIA   MES:   ABRIL                        AÑO: 2024

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
UIO - LIM AG1DCL 678 81,36 105,76 865,12 33,90 3,00 5 63,86

AG2DCL 764 91,68 110,06 965,74 38,20 3,00 5 63,86
ALRDCL 622 74,64 102,96 799,60 31,10 3,00 5 63,86
BG1DCL 575 69,00 100,61 744,61 28,75 3,00 5 63,86
BG2DCL 661 79,32 104,91 845,23 33,05 3,00 5 63,86
BLRDCL 519 62,28 97,81 679,09 25,95 3,00 5 63,86
CG1DCL 489 58,68 96,31 643,99 24,45 3,00 5 63,86
CG2DCL 575 69,00 100,61 744,61 28,75 3,00 5 63,86
CLRDCL 433 51,96 93,51 578,47 21,65 3,00 5 63,86
DG1DCL 433 51,96 93,51 578,47 21,65 3,00 5 63,86
DG2DCL 519 62,28 97,81 679,09 25,95 3,00 5 63,86
DLRDCL 377 45,24 90,71 512,95 18,85 3,00 5 63,86
EG1DCL 384 46,08 91,06 521,14 19,20 3,00 5 63,86
EG2DCL 470 56,40 95,36 621,76 23,50 3,00 5 63,86
ELRDCL 328 39,36 88,26 455,62 16,40 3,00 5 63,86
FG1DCL 341 40,92 88,91 470,83 17,05 3,00 5 63,86
FG2DCL 427 51,24 93,21 571,45 21,35 3,00 5 63,86
FLRDCL 285 34,20 86,11 405,31 14,25 3,00 5 63,86
GG1DCL 300 36,00 86,86 422,86 15,00 3,00 5 63,86
GG2DCL 381 45,72 90,91 517,63 19,05 3,00 5 63,86
GLRDCL 248 29,76 84,26 362,02 12,40 3,00 5 63,86
HG1DCL 268 32,16 85,26 385,42 13,40 3,00 5 63,86
HG2DCL 349 41,88 89,31 480,19 17,45 3,00 5 63,86
HLRDCL 216 25,92 82,66 324,58 10,80 3,00 5 63,86
IG1DCL 240 28,80 83,86 352,66 12,00 3,00 5 63,86
IG2DCL 321 38,52 87,91 447,43 16,05 3,00 5 63,86
ILRDCL 188 22,56 81,26 291,82 9,40 3,00 5 63,86
JG1DCL 216 25,92 82,66 324,58 10,80 3,00 5 63,86
JG2DCL 297 35,64 86,71 419,35 14,85 3,00 5 63,86
JLRDCL 164 19,68 80,06 263,74 8,20 3,00 5 63,86
KG1DCL 195 23,40 81,61 300,01 9,75 3,00 5 63,86
KG2DCL 276 33,12 85,66 394,78 13,80 3,00 5 63,86
KLRDCL 143 17,16 79,01 239,17 7,15 3,00 5 63,86
LG1DCL 172 20,64 80,46 273,10 8,60 3,00 5 63,86
LG2DCL 249 29,88 84,31 363,19 12,45 3,00 5 63,86
LLRDCL 124 14,88 78,06 216,94 6,20 3,00 5 63,86
MG1DCL 156 18,72 79,66 254,38 7,80 3,00 5 63,86
MG2DCL 233 27,96 83,51 344,47 11,65 3,00 5 63,86
MLRDCL 108 12,96 77,26 198,22 5,40 3,00 5 63,86
NG1DCL 143 17,16 79,01 239,17 7,15 3,00 5 63,86
NG2DCL 220 26,40 82,86 329,26 11,00 3,00 5 63,86
NLRDCL 95 11,40 76,61 183,01 4,75 3,00 5 63,86
OG1DCL 131 15,72 78,41 225,13 6,55 3,00 5 63,86
OG2DCL 208 24,96 82,26 315,22 10,40 3,00 5 63,86
OLRDCL 83 9,96 76,01 168,97 4,15 3,00 5 63,86
PG1DCL 119 14,28 77,81 211,09 5,95 3,00 5 63,86
PG2DCL 178 21,36 80,76 280,12 8,90 3,00 5 63,86
PLRDCL 75 9,00 75,61 159,61 3,75 3,00 5 63,86
QG1DCL 113 13,56 77,51 204,07 5,65 3,00 5 63,86
QG2DCL 172 20,64 80,46 273,10 8,60 3,00 5 63,86
QLRDCL 69 8,28 75,31 152,59 3,45 3,00 5 63,86
RG1DCL 107 12,84 77,21 197,05 5,35 3,00 5 63,86
RG2DCL 166 19,92 80,16 266,08 8,30 3,00 5 63,86
RLRDCL 63 7,56 75,01 145,57 3,15 3,00 5 63,86
SG1DCL 101 12,12 76,91 190,03 5,05 3,00 5 63,86
SG2DCL 160 19,20 79,86 259,06 8,00 3,00 5 63,86
SLRDCL 57 6,84 74,71 138,55 2,85 3,00 5 63,86
TG1DCL 96 11,52 76,66 184,18 4,80 3,00 5 63,86
TG2DCL 155 18,60 79,61 253,21 7,75 3,00 5 63,86
TLRDCL 52 6,24 74,46 132,70 2,60 3,00 5 63,86

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS AG1DCL AG2DCL ALRDCL BG1DCL BG2DCL BLRDCL CG1DCL CG2DCL CLRDCL DG1DCL DG2DCL DLRDCL EG1DCL EG2DCL ELRDCL FG1DCL FG2DCL FLRDCL GG1DCL GG2DCL GLRDCL HG1DCL HG2DCL HLRDCL IG1DCL IG2DCL ILRDCL JG1DCL JG2DCL
AP-EMISION
AP-RESERVA
E-MINIMA
E-MAXIMA

C/FECHA-ANTES PERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDO

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DEVOLUCIONES PERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDO
DSCTO-INFANTES
DSCTO-NIÑOS
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES
OTROS DSCTOS: 
PARADAS
EQUIPAJE DE MANO 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG
EQUIPAJE PERMITIDO 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ED WT

Documento de referencia

QBTARIFA JDOR

ANEXO I
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

TOTALRUTA FARE/BA
SIS

OG QVIVA TOTAL  IMPUESTOS QICARGO 
COMBUSTIBLE



COMPAÑÍA DE AVIACION:  Jetsmart Perú
TARIFAS EN LA RUTA:    GYE-LIM                                    VIGENCIA   MES:   ABRIL                        AÑO: 2024

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
GYE - LIM AG1DCL 678 81,36 77,92 837,28 33,90 6,05 5 32,97

AG2DCL 764 91,68 82,22 937,90 38,20 6,05 5 32,97
ALRDCL 622 74,64 75,12 771,76 31,10 6,05 5 32,97
BG1DCL 575 69,00 72,77 716,77 28,75 6,05 5 32,97
BG2DCL 661 79,32 77,07 817,39 33,05 6,05 5 32,97
BLRDCL 519 62,28 69,97 651,25 25,95 6,05 5 32,97
CG1DCL 489 58,68 68,47 616,15 24,45 6,05 5 32,97
CG2DCL 575 69,00 72,77 716,77 28,75 6,05 5 32,97
CLRDCL 433 51,96 65,67 550,63 21,65 6,05 5 32,97
DG1DCL 433 51,96 65,67 550,63 21,65 6,05 5 32,97
DG2DCL 519 62,28 69,97 651,25 25,95 6,05 5 32,97
DLRDCL 377 45,24 62,87 485,11 18,85 6,05 5 32,97
EG1DCL 384 46,08 63,22 493,30 19,20 6,05 5 32,97
EG2DCL 470 56,40 67,52 593,92 23,50 6,05 5 32,97
ELRDCL 328 39,36 60,42 427,78 16,40 6,05 5 32,97
FG1DCL 341 40,92 61,07 442,99 17,05 6,05 5 32,97
FG2DCL 427 51,24 65,37 543,61 21,35 6,05 5 32,97
FLRDCL 285 34,20 58,27 377,47 14,25 6,05 5 32,97
GG1DCL 300 36,00 59,02 395,02 15,00 6,05 5 32,97
GG2DCL 381 45,72 63,07 489,79 19,05 6,05 5 32,97
GLRDCL 248 29,76 56,42 334,18 12,40 6,05 5 32,97
HG1DCL 268 32,16 57,42 357,58 13,40 6,05 5 32,97
HG2DCL 349 41,88 61,47 452,35 17,45 6,05 5 32,97
HLRDCL 216 25,92 54,82 296,74 10,80 6,05 5 32,97
IG1DCL 240 28,80 56,02 324,82 12,00 6,05 5 32,97
IG2DCL 321 38,52 60,07 419,59 16,05 6,05 5 32,97
ILRDCL 188 22,56 53,42 263,98 9,40 6,05 5 32,97
JG1DCL 216 25,92 54,82 296,74 10,80 6,05 5 32,97
JG2DCL 297 35,64 58,87 391,51 14,85 6,05 5 32,97
JLRDCL 164 19,68 52,22 235,90 8,20 6,05 5 32,97
KG1DCL 195 23,40 53,77 272,17 9,75 6,05 5 32,97
KG2DCL 276 33,12 57,82 366,94 13,80 6,05 5 32,97
KLRDCL 143 17,16 51,17 211,33 7,15 6,05 5 32,97
LG1DCL 172 20,64 52,62 245,26 8,60 6,05 5 32,97
LG2DCL 249 29,88 56,47 335,35 12,45 6,05 5 32,97
LLRDCL 124 14,88 50,22 189,10 6,20 6,05 5 32,97
MG1DCL 156 18,72 51,82 226,54 7,80 6,05 5 32,97
MG2DCL 233 27,96 55,67 316,63 11,65 6,05 5 32,97
MLRDCL 108 12,96 49,42 170,38 5,40 6,05 5 32,97
NG1DCL 143 17,16 51,17 211,33 7,15 6,05 5 32,97
NG2DCL 220 26,40 55,02 301,42 11,00 6,05 5 32,97
NLRDCL 95 11,40 48,77 155,17 4,75 6,05 5 32,97
OG1DCL 131 15,72 50,57 197,29 6,55 6,05 5 32,97
OG2DCL 208 24,96 54,42 287,38 10,40 6,05 5 32,97
OLRDCL 83 9,96 48,17 141,13 4,15 6,05 5 32,97
PG1DCL 119 14,28 49,97 183,25 5,95 6,05 5 32,97
PG2DCL 178 21,36 52,92 252,28 8,90 6,05 5 32,97
PLRDCL 75 9,00 47,77 131,77 3,75 6,05 5 32,97
QG1DCL 113 13,56 49,67 176,23 5,65 6,05 5 32,97
QG2DCL 172 20,64 52,62 245,26 8,60 6,05 5 32,97
QLRDCL 69 8,28 47,47 124,75 3,45 6,05 5 32,97
RG1DCL 107 12,84 49,37 169,21 5,35 6,05 5 32,97
RG2DCL 166 19,92 52,32 238,24 8,30 6,05 5 32,97
RLRDCL 63 7,56 47,17 117,73 3,15 6,05 5 32,97
SG1DCL 101 12,12 49,07 162,19 5,05 6,05 5 32,97
SG2DCL 160 19,20 52,02 231,22 8,00 6,05 5 32,97
SLRDCL 57 6,84 46,87 110,71 2,85 6,05 5 32,97
TG1DCL 96 11,52 48,82 156,34 4,80 6,05 5 32,97
TG2DCL 155 18,60 51,77 225,37 7,75 6,05 5 32,97
TLRDCL 52 6,24 46,62 104,86 2,60 6,05 5 32,97

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS AG1DCL AG2DCL ALRDCL BG1DCL BG2DCL BLRDCL CG1DCL CG2DCL CLRDCL DG1DCL DG2DCL DLRDCL EG1DCL EG2DCL ELRDCL FG1DCL FG2DCL FLRDCL GG1DCL GG2DCL GLRDCL HG1DCL HG2DCL HLRDCL IG1DCL IG2DCL ILRDCL JG1DCL JG2DCL
AP-EMISION
AP-RESERVA
E-MINIMA
E-MAXIMA

C/FECHA-ANTES PERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDO

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DEVOLUCIONES PERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDO
DSCTO-INFANTES
DSCTO-NIÑOS
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES
OTROS DSCTOS: 
PARADAS
EQUIPAJE DE MANO 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG
EQUIPAJE PERMITIDO 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG

TOTAL ED WT QITARIFA CARGO 
COMBUSTIBLE OG QVIVA TOTAL  IMPUESTOS QB OR

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

Documento de referencia

RUTA FARE/BA
SIS

JD


